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Số          /KH-GDNN       Hà Nội, ngày 17 tháng 7 năm 2025 
    
  

KẾ HOẠCH 

Tổ chức kì thi sát hạch cho các khóa B1K11, B1.1K84 và B2K358 
  

Thực hiện thông báo của Phòng PC08, CATP Hà Nội về việc tổ chức thi sát 

hạch, cấp Giấp phép lái xe đối với học viên của các khóa B1K11, B1.1K84 và 

B2K358, Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp, đào tạo lái xe, ngoại ngữ, tin học thuộc 

Học viện ANND đề ra kế hoạch tổ chức thi sát hạch lái xe ô tô các khóa B1K11, 

B1.1K84 và B2K358 - Kỳ tháng 7/2025, cụ thể như sau: 

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU 

- Tổ chức kỳ thi sát hạch lái xe ô tô hạng B nhằm đánh giá kết quả đào tạo 

kiến thức và kỹ năng lái xe của học viên theo đúng chương trình, quy định của 

pháp luật về đào tạo, sát hạch và cấp giấy phép lái xe; 

- Thông báo tính chất quan trọng của kì thi cho học viên xác định nhu cầu 

tham gia sát hạch một cách thực chất nhằm đạt kết quả cao, tiết kiệm thời gian và 

chi phí, đồng thời hạn chế tình trạng đăng ký thi hình thức hoặc không xuất phát 

từ nhu cầu thực tế; 

- Tổ chức xét hồ sơ cho số học viên dự thi sát hạch đảm bảo các điều kiện 

đối với người học theo đúng quy chế, quy định Bộ Công an, Trung tâm Giáo dục 

nghề nghiệp, đào tạo lái xe, ngoại ngữ, tin học thuộc Học viện An ninh nhân dân 

và pháp luật hiện hành; 

- Tổ chức ôn luyện các môn học để giúp học viên hệ thống lại kiến thức lý 

thuyết và kỹ năng thực hành đã được đào tạo, nâng cao khả năng xử lý tình huống 

thực tế, đảm bảo tự tin, đúng quy trình và đạt kết quả cao trong kỳ thi sát hạch lái 

xe ô tô theo quy định; 

- Phân công nhiệm vụ trong quá trình tổ chức ôn luyện, thi sát hạch, đảm bảo 

đúng quy trình, quy định, và tạo điệu kiện thuận lợi cho học viên. 

II. NỘI DUNG 

1. Thời gian tổ chức thi sát hạch: Thứ Năm, ngày 31 tháng 7 năm 2025 

2. Số lượng học viên: 300 học viên thuộc các khóa B1K11, B1.1K84 và 

B2K358 

3. Địa điểm thi: Trung tâm Sát hạch lái xe Ngọc Hà  

Địa chỉ: Thôn Đông Lai, Xã Nội Bài, Thành phố Hà Nội (Đ/c cũ: Thôn Trung 

Hậu, xã Tiền Phong, Mê Linh, Hà Nội). 

 

 



 

4. Hình thức thi, số lượng các kĩ năng thi: 

- Môn Pháp luật giao thông đường bộ (thi theo bộ câu hỏi luật cũ); 

- Môn Mô phỏng các tình huống giao thông; 

- Môn Thực hành lái xe trong sa hình; 

- Môn Thực hành lái xe trên đường giao thông công cộng. 

5  Thời gian tổ chức ôn luyện Lý thuyết, mô phỏng 

- Thời gian: Từ ngày 17/7 – 30/7/2025 (trừ thứ 7, CN) 

+ Buổi sáng từ 7h30 – 11h30 

+ Buổi chiều từ 13h00 – 17h00 

- Địa điểm: Phòng học lý thuyết tầng 6, Tòa nhà Trung tâm GDNN (số 12 

Trần Phú, phường Hà Đông, Hà Nội).  

6. Thời gian tổ chức ôn luyện xe Chíp khóa B1K11, B1.1K84 và B2K358 

tại sân Ngọc Hà:  

- Ngày 23/7/2025: Ca sáng:   8h -12h 

Ca chiều: 13h30 - 17h30 

Ca tối:      17h30 - 21h30 

- Ngày 29/7/2025: Ca tối:      17h30 - 21h30 

- Ngày 30/07/2025: Ca sáng:   8h -12h 

Ca chiều: 13h30 - 17h30 

Ca tối:      17h30 - 21h30 

Hình thức đăng kí:  

- Giáo viên thực hành thông báo cho học viên để đăng ký lịch ôn luyện; 

- Các đ/c chỉ huy tổ tổng hợp nhu cầu ôn luyện gửi về Trợ lý đào tạo và phối 

hợp cùng đăng kí qua đường link dưới đây của Trung tâm cung cấp: 

Https://flic500edumy.sharepoint.com/:x:/g/personal/ngadnt_flic500_edu_vn/

EQT1IKZ5BHZDgWPPocRR52EBBbc-v3MnGy4C5XksmUXyFw?e=0Dn3yo  

III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN 

1. Bộ phận Quản lý đào tạo tham mưu Giám đốc Trung tâm ban hành Kế 

hoạch thi sát hạch cho các khóa B1K11, B1.1K84 và B2K358 - Kỳ tháng 7/2025, 

cụ thể: 

1.1 Đồng chí Trợ lý đào tạo (BC2) – Hồng Vân 

- Lập danh sách, rà soát, đăng ký sát hạch đảm bảo GSKS và hồ sơ theo quy 

định và hướng dẫn mới của PC08 – CATP Hà Nội; 

- Đối chiếu hồ sơ và điều kiện hồ sơ được dự thi sát hạch;  



 

- Thông báo cho các học viên đã đăng ký, học viên không đủ điều kiện sau 

khi đã đối chiếu. 

1.2 Đồng chí Giáo viên lý thuyết Hoàng Vĩnh: Phụ trách ôn luyện Lý thuyết 

cho học viên theo lịch đã được phê duyệt;  

1.3 Giáo viên thực hành phối hợp Trợ lý đào tạo: Đăng kí ôn luyện xe Chíp 

thông qua link của Trung tâm; 

1.4 Đồng chí Thanh Thủy: Tiếp nhận vé, thu hộ tiền và phát vé của học viên 

đã đăng ký cho Giáo viên thực hành. 

2. Bộ phận Tài chính – kế toán 

- Liên hệ, dự thảo và hoàn thiện biên bản đối soát theo lịch đã được phê duyệt; 

- Tổng hợp chứng từ, kinh phí, thanh toán, nghiệm thu đảm bảo tuân thủ quy 

định tài chính hiện hành. 

Căn cứ kế hoạch này các bộ phận trực thuộc Trung tâm GDNN và các cá nhân 

có liên quan nghiêm túc thực hiện. Quá trình thực hiện nếu có vướng mắc báo cáo 

Ban Giám đốc Trung tâm (Qua Đ/c Cương - PGĐ) để kịp thời điều chỉnh./. 

Nơi nhận: 
- Các đ/c PGĐ Trung tâm (để chỉ đạo); 
- Các bộ phận liên quan (để thực hiện); 

- Lưu: VT, GDNN. 
 

 

 


